
E 19/19. Lloc de treball.  
 

Proveïdors homologats: 

• Lot 1: ABAST, INFOREIN, APD, COS y SEMIC. 
• Lot 2: TEKNO, INFOREIN, COS, SAYTEL y SEMIC. 
• Lot 3: TEKNO, INFOREIN, COS, SEMIC y Telefónica. 
• Lot 4: ABAST, INFOREIN, SAYTEL, PUNT y SEMIC. 
• Lot 5: ABAST, SAYTEL, INFOREIN, SEMIC y PUNT. 
• Lot 6: SAYTEL, INFOREIN, PUNT, SEMIC y OMEGA. 

 

Dades contacte: 
 

ABAST SYSTEMS & SOLUTIONS S.L. 

Sergi Pérez de Arenaza 

Responsable de Negoci Usuari i Impressió 

Fixe 933.666.00 ext. 4007 

Mòbil 607.162.448 

sperezdearenaza@abast.es 

www.abast.es 

  

Mercè Segura 

Especialista Usuario e Impresión 

Móvil: 610.252.295 Telf. 933.666.900 Ext.3076 

msegura@abast.es 

www.abast.es 

 

INFOREIN 

C/ Equador, 45   (08029 Barcelona) 

Josep M. Marrè Mir / Damià Santiveri 



934193630 

barcelona@inforein.es 

 

APD (ALGORITMOS, PROCESOS Y DISEÑOS S.A.) 

Mª Carmen Fernandez 

mcfernan@gapd.es; apdcat@gapd.es 

Tel.: +34 93 209 70 00 | Mòbil.: 670 08 80 29 

 

COS 

Andrés Flores  

Mòbil:         639 377 617  

e-mail:        aflores@cosgs.com 

Agrairia que les peticions anessin amb copia a la Isabel Pérez  (iperez@cosgs.com - 93 539 35 39). 

 

SEMIC  Servicios Microinformática SA 

Persona contacte: Jordi Ortega 

Adreça electrònica: jortega@semic.es 

Telèfon: 902109120 

 

TEKNOSERVICE, S. L. 

P. I. PIBO AV. ALBAIDA 1, 41110, BOLLULLOS DE LA MITACION, SEVILLA 

SAMUEL RODRIGUEZ/ANTONIO SALVATIER 

954541212 

raquel.aguilera@teknoservice.es/samuel.rodriguez@teknoservice.es 

 

SAYTEL SERVICIOS INFORMÁTICOS S.A 

Daniel Rodríguez Dalmau  

617313541 

Alex Olmos  

mailto:barcelona@inforein.es


617361777 

admin.local@seidor.es 

 

TELEFÓNICA 

Plaça d'Ernest Lluch i Martín 5, 21ª planta, 08019 Barcelona 

Marc Oriol Alabern/Bruno Vilarasu Mitjans 

93.123.40.37/93.123.47.53/ 628144187 

notificacions_universitats@telefonica.com  i  marc.oriolalaber@telefonica.com 

PUNT INFORMATIC I CREATIU 

David Schkot  

Telf; 676951104 

dschkot@puntinformatic.com 

 

Esther Nieto Rivas 

Telf.: 931599458 

enieto@puntinformatic.com 

 

OMEGA PERIPHERALS, S.L. 

TRAVESSERA DE LES CORTS, 55 1º   (08028 BARCELONA) 

ALBERT CASADEJUST / CRISTINA JOAQUIM  

93.448.61.66 

 

notificaciones@omega-peripherals.com 

mailto:notificacions_universitats@telefonica.com
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